
UCHWAŁA NR 37/2020/2021 

 

Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej nr 7 w Mławie 

z dnia 25 sierpnia 2021 r. 

w sprawie promowania do klasy programowo wyższej ucznia, 

który nie zdał egzaminu poprawkowego z jednych 

obowiązkowych zajęć edukacyjnych 

 

Na podstawie art. 44m ust. 6 Ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty                           

(Dz.U. z 2020 r. poz. 1327 z póź. zm.) Rada Pedagogiczna uchwala, co następuje : 

 

§ 1 

   Na wniosek wychowawcy klasy oraz po wysłuchaniu opinii nauczyciela przedmiotu 

postanawia się promować do klasy programowo wyższej uczennicę klasy VIId                                      

– Aleksandrę Strzelec, która w dniu 25 sierpnia 2021 r. nie zdała egzaminu poprawkowego                 

z języka polskiego.  

                                   

§ 2 

Stwierdza się, że występują warunki umożliwiające promowanie uczennicy: 

 obowiązkowe zajęcia edukacyjne, zgodnie ze szkolnym planem nauczania będą 

realizowane w klasie programowo wyższej, 

 uczennica wcześniej nie była promowana na tych zasadach. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zespołu Placówek Oświatowych nr 3                        

w Mławie.  

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący Rady Pedagogicznej 

Dyrektor Zespołu Placówek  

Oświatowych nr 3 w Mławie  

Mariusz Lempek  



  

 

 

 


